



## Hoidot - hiustenhoito - FREE LIMIX

### DERMOPURE - SEBOCONTROL

tali puhdistava hoito otteita takiainen ja savea



**FREE LIMIX**

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

### DERMOPURE - SEBOCONTROL

tali puhdistava hoito otteita takiainen ja savea

torjumiseksi ylimääräisen talin, koska psyko - fyysinen stressi, sään ja saastuminen, FreeLimix opiskeli DERMOPURE, linja tali säätelevä puhdistavaa. Takiainen sen supistava ominaisuuksia normalisoidabakteeriflooraapäänahan ja estää punoitusta ja ärsytystä. Yhteinen toiminta valittujen komponenttien (koivu, Cacao ja oliiviöljy), vahvistaa ja ravitsee päänahan ja hiusten, heille terve, pehmeä ja kiiltävä. Savi on runsaasti mineraaleja ja hivenaineita toteuttaaprosessi osmoosi kautta joka imee epäpuhtauksia ja kuolleita solujapäänahan ja antaamineraalien tarpeen sen elvyttämistä.

- **1 kevyiden nesteiden DERMOPURIFYING** : kyseessä on vähäinen ylimääräisen talin, sovelletaan ennen sampoolla virkistävä ja rauhoittava.

**box** : injektio pullo, jossa Applikointisuuttimen 150 ml

- **1 savinaamio** : käytön hiukset hyvin tylsää tai erittäin raskas. Levitä kuivumaan tai hieman kosteisiin hiuksiin, kiitos ominaisuuksiasavi imee epäpuhtaudet ja tasapainottaa talin tuotantoa.

**box** : 200 ml tuubi

- Tali säätelevä shampoo **2** : jälkeen sovellettavan hoitojen 1 Light, shampoo DERMOPURE ontehokas puhdistusaine ja onantiseborrheic puhdistava ja normalisoidabakteeriflooraan.

**box** : 500 ml: n pulloissa

- **CLAY Shampoo**: shampoo tali säädin savella ja takiainen. Se puhdistaa päänahan ja hiusten perusteellisesti. Myrkyjä ja epäpuhtaus hiukset mennä vihreä savi, joka puolestaan myy mineraaleja, jotka edistävät elvyttämistä hiuksia ja hiuspohjaa. Korkea pitoisuus piidioksidin läsnä savi mahdollistaa lempeää hilseily ja poistaminen kuolleita soluja, paljastaa uusia ja elintärkeää. Huomautuksia remonti ja puhdistava savi lisätään rauhoittava ja kosteuttava takiainen ja dell'Hamamelis jotka estävät ärsytystä ja punoitusta.

**box** : 250 ml